Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Благовещенского  сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, и членов их семей 

за период с 1 января по 31 декабря 2018 года
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Декларированный годовой доход за 2018 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
(вид приобретенного имущества, источники)1

	
	
	Доход за отчетный период (вкл. пенсии, пособия и т.д.)
	Доход от продажи имущества
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Князева Оксана Александровна
	Глава администрации
	674776,61
	
	1)Земельный участок

2)Жилой дом
	1)2734,0

2)39,0
	1)Россия

2)Россия 
	АУДИ А-2
	квартира
	67,4
	Россия
	Сделки не совершались

	супруг
	
	28800
	
	
	
	
	Прицеп ГКБ 8350
	1)Земельный участок

2)Жилой дом
3)Квартира
	1)2734,0

2)39,0

3)67,4
	1)Россия

2)Россия 
3)Россия
	Сделки не совершались

	несовершеннолетний сын
	
	
	
	
	
	
	
	1)Земельный участок

2)Жилой дом
3)Квартира
	1)2734,0

2)39,0

3)67,4
	1)Россия

2)Россия 
3)Россия
	Сделки не совершались

	Смирнова Валентина Владимировна
	Специалист 1 категории
	319626,57
	
	1)Земельный участок

2)Земельный участок

3)Земельный участок

4)Жилой дом
	1) 2869

2)969

3)1135

4) 33,2
	1)Россия

2)Россия 
3)Россия

4)Россия
	
	
	
	
	Сделки не совершались

	супруг
	
	261540,63
	755000
	
	
	
	FORD FUSION
	Жилой дом
	33,2
	Россия
	Сделки не совершались


